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Drugi medal dla reprezentacji Polski podczas Mistrzostw Świata w narciarstwie klasycznym
w Oberstdorfie, a wywalczyli go skoczkowie. Podopieczni Michala Doleżala w składzie: Piotr
Żyła (na zdj.), Andrzej Stękała, Kamil Stoch oraz Dawid Kubacki sięgnęli po brązowe krążki w
konkursie drużynowym, a mistrzami świata zostali Niemcy.

Biało-czerwoni wywalczyli w Oberstdorfie czwarty medal w historii występów reprezentacji Polski w konkursach
drużynowych na mistrzostwach świata. Warto zaznaczyć, że we wszystkich tych zmaganiach udział mieli Piotr Żyła
oraz Kamil Stoch.

Rywalizacja na Schattenbergschanze zapowiadała się emocjonująco, gdyż nie było zdecydowanych faworytów do
tytułu, a w walce o podium liczyło się sporo drużyn, w tym Polacy, którzy w obecnym sezonie ukończyli wszystkie
zmagania drużynowe Pucharu Świata w pierwszej „3”.

Polacy zajmowali 3. miejsce na półmetku zmagań, a przed ostatnią grupą znajdowali się nawet na czele zmagań.
Jednak Niemców do złota poprowadził Karl Geiger, srebro Austriakom zapewnił Stefan Kraft, a biało-czerwoni
ostatecznie stanęli na najniższym stopniu podium. Wato również zaznaczyć, iż w nieoficjalnej klasyfikacji
indywidualnej najlepszy okazał się Żyła.

Jest wielka radość ??? Do samego końca walczyliśmy o kolejny w historii drużynowy medal Mistrzostw
Świata Seniorów ??? Wielkie brawa dla całego teamu ?❤ pic.twitter.com/wbFYybkpyt

— Polski Związek Narciarski (@pzn_pl) March 6, 2021

Oficjalne wyniki konkursu

Medalowe występy Polski w konkursach drużynowych na mistrzostwach świata:

2013 - Predazzo (HS134) - 3. miejsce (Maciej Kot, Piotr Żyła, Dawid Kubacki, Kamil Stoch)
2015 - Falun (HS134) - 3. miejsce (Piotr Żyła, Klemens Murańka, Jan Ziobro, Kamil Stoch)
2017 - Lahti (HS130) - 1. miejsce (Piotr Żyła, Dawid Kubacki, Maciej Kot, Kamil Stoch)
2021 - Oberstdorf (HS137) - 3. miejsce (Piotr Żyła, Andrzej Stękała, Kamil Stoch, Dawid Kubacki)
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